1. RETIFICAR O ITEM 7 – CRONOGRAMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 3 1 /2022/DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

 A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios
Acadêmicos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – IFPB –
campus João Pessoa, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n.º 2148, de 24
de outubro de 2022, publicado no DOU n.º 203, em 25 de outubro de 2022, em parceria com a
Coordenação de Ciências Humanas e suas Tecnologias, torna público a abertura de inscrições
para a II Olimpíada Interna de História do Brasil do IFPB - campus João Pessoa, RESOLVE:

Onde se lê:

AÇÕES DATAS/PERÍODOS

Inscrições 03/10/2022 a 28/10/2022

Divulgação das equipes inscritas 31/10/2022

Interposição de recursos 01/11/2022

Resultado final das equipes inscritas 04/11/2022

Reunião técnica com as equipes

inscritas

A combinar com as equipes

Desafio de Robótica – Etapa única 22/11/2022

Cerimônia de premiação 23/11/2022

Leia-se:

AÇÕES DATAS/PERÍODOS

Inscrições 03/10/2022 a 28/10/2022

Divulgação das equipes inscritas 08/11/2022

Interposição de recursos 09/11/2022

Resultado final das equipes inscritas 10/11/2022

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

Reunião técnica com as equipes
inscritas

A combinar com as equipes

Desafio de Robótica – Etapa única 22/11/2022

Cerimônia de premiação 23/11/2022

Ficam mantidas todas as demais disposições constantes no Edital Nº 24/2022/DIPPED, de 30
de setembro de 2022, que dispõe sobfe o 6° Desafio de Robótica do IFPB – campus João
Pessoa. E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de
Retificação.

Joao Pessoa, 07 de novembro de 2022

(assinado eletronicamente)
ALYSSON ANDRÉ RÉGIS OLIVEIRA

Chefe do DIPPED
IFPB - campus João Pessoa

(assinado eletronicamente)
SUZETE ELIDA NÓBREGA CORREIA

Programa de Educação Tutorial de Engenharia Elétrica
IFPB - campus João Pessoa

		2022-11-07T20:26:56-0300

		2022-11-08T10:19:20-0300